

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **AutoMake ApS**

**Jens Baggesens Vej 47, 8200 Aarhus N**

**CVR-nr. 43 30 98 62**

## **Årsrapport**

**1. januar - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2024.

---

**Søren Ancher Arnsbo**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AutoMake ApS Jens Baggesens Vej 47 8200 Aarhus N  CVR-nr.: 43 30 98 62 Regnskabsår: 1. januar - 30. juni
<b>Direktion</b>	Søren Ancher Arnsbo Carsten Hjorth Pedersen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Modervirksomhed</b>	Fliva ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 990 t.kr. mod 419 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 242 t.kr. mod -654 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 - 30/6 2024 kr.	1/1 - 31/12 2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>990.326</b>	<b>419.114</b>
1 Personaleomkostninger	-734.179	-1.069.560
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>256.147</b>	<b>-650.446</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-746	0
Øvrige finansielle omkostninger	-13.332	-3.084
<b>Resultat før skat</b>	<b>242.069</b>	<b>-653.530</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>242.069</b>	<b>-653.530</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	242.069	0
Disponeret fra overført resultat	0	-653.530
<b>Disponeret i alt</b>	<b>242.069</b>	<b>-653.530</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	30/6 2024	31/12 2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	169.991	62.090
Tilgodehavender i alt	169.991	62.090
Likvide beholdninger	121.730	290.320
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>291.721</b>	<b>352.410</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>291.721</b>	<b>352.410</b>



**Balance**

<b>Passiver</b>	30/6 2024	31/12 2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	44.444	44.444
Overkurs ved emission	495.556	495.556
Overført resultat	-452.217	-694.286
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>87.783</u></b>	<b><u>-154.286</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.546	0
Anden gæld	181.392	506.696
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>203.938</u>	<u>506.696</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>203.938</u></b>	<b><u>506.696</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>291.721</u></b>	<b><u>352.410</u></b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	44.444	495.556	-40.755	499.245
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-653.531</u>	<u>-653.531</u>
Egenkapital 1. januar 2024	44.444	495.556	-694.286	-154.286
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>242.069</u>	<u>242.069</u>
	<b><u>44.444</u></b>	<b><u>495.556</u></b>	<b><u>-452.217</u></b>	<b><u>87.783</u></b>

## Noter

---

	1/1 - 30/6 2024 kr.	1/1 - 31/12 2023 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	614.594	1.069.560
Pensioner	94.972	0
Andre omkostninger til social sikring	24.613	0
	<u>734.179</u>	<u>1.069.560</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arnsbo Group Holding ApS, CVR-nr. 33588879, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
